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Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrshenvendelse
fra virksomheden selv.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedure for håndtering
af genåbning af køkken efter fund af skadedyr. Stikprøvevis
kontrolleret fødevarer i køkken samt tørvarelager for tegn på
skadedyr, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af hylder på tørvarelager, hylder
med opbevaring af krydderier i køkken samt renholdelse af gulv
område under produktionsborde samt hørt virksomhedens
procedure for rengøring efter nedlukning.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret Virksomheden har i uge 6 selv
kontaktet fødevarestyrelsen da de har observeret en mus i
køkkenet, de lukkede ned og holde ferie uden aktivitet, i uge 7,
søndag i uge 7 oplyser virksomheden at de har rengjort
køkkenet, da skadedyrsbekæmperen oplyser, at virksomheden
er skadedyrsfri. Under tilsynet ses der i gangen på trappen der



Humble Musikefterskole

 

 

Hovedgaden 21

5932  Humble

38304011

Kontrolrapport

side 2 af 2

23-02-2023

fører fra vareindleveringsgang til værelser enkelte ekskrementer fra mus, i samme gang er der dør direkte ind til
køkkenet, denne dør lukker ikke tæt, der er omkring 2 meter fra trappen hvor der findes ekskrementer til døren
ind til køkkenet. Der er til gangen to døre ud af til, hvor der ved vareindleveringen ses lysindfald nederst til højre
og der kan mærkes at der kommer luft i gennem også. Ved den anden dør der fører fra gang og ud ses der
ligeledes lysindfald i venstrehjørne af døren. Virksomheden oplyser at skadedyrsbekæmperen har lokaliseret
musene til at komme fra et elskab i gangen, hvor bekæmperen også har sagt at der ikke er flere skadedyr. Der
går en ledning fra skabet og ud på gangen, som har adgang til køkkenet. Virksomheden havde følgende
bemærkninger jeg kontakter pedellen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolsprocedurer for vedligeholdelse og skadedyrssikring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


